

抗日战争主题片区重点保护提升--国家植物园(北园)一二·九运动纪念地展陈及周边环境保护提升(第二包)项目服务合同

采购人(甲方): 北京市植物园管理处

供应商(乙方): 北京引力石展览展示有限公司

甲、乙双方根据项目名称为: 抗日战争主题片区重点保护提升--国家植物园(北园)一二·九运动纪念地展陈及周边环境保护提升(第二包) 项目竞争性磋商文件的要求和磋商结果, 经协商一致, 达成以下项目合同:

第一条 甲方委托乙方进行技术服务的内容如下:

1、服务目标: 抗日战争主题片区重点保护提升--国家植物园(北园)一二·九运动纪念地展陈及周边环境保护提升(第二包)项目。

2、服务内容: 乙方应严格按照甲方签字的效果图、施工图及清单报价施工, 展览成品效果与效果图一致, 清单报价明细见附件一。

3、服务方式: 网上导览、展览制作与施工及后期维护。

第二条 乙方应按下列要求完成技术服务工作:

1、服务地点: 北京市海淀区国家植物园内一二·九运动纪念地

2、服务进度: 6月20日完工。

3、服务质量要求: 与设计方案一致, 符合验收标准

4、服务质量期限及维护要求: 质保期壹年。(自竣工验收之日算起)

乙方对所提供的服务及技术项目在壹年内, 非因人为暴力破坏因素或不可抗力而出现的质量问题, 由乙方负责。乙方应在接到维修通知之日后1日内派人修理。免费质保期外甲方支付相应的成本费用及人工费用。

5、验收要求: 由甲方根据合同和磋商文件, 组织现场验收, 验收合格后由甲方签署验收报告。

第三条 为保证乙方有效进行技术服务工作, 甲方应当向乙方提供下列工作条件和协作事项:

1、提供技术资料: 所需展示的所有图片、文字等资料。

2、提供工作条件: 协调好场地的一切事务, 保证乙方顺利进场施工。

3、其他：按竞争性磋商文件规定及中标结果约定；

4、甲方提供上述工作条件和协作事项的时间及方式：进场前，书面或电话沟通。

第四条 甲方向乙方支付服务报酬及支付方式为：合同总价为人民币：(1230109.01)元, 大写：壹佰贰拾叁万零壹佰零玖元零壹分。本合同生效后，甲方支付合同价款的50%，施工完成支付到90%，验收完成后支付剩余10%。甲方每次付款时，乙方应向甲方开具等额税务发票。

第五条 本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。

第六条 双方确定，按下列标准和方式对乙方提交的服务工作成果进行验收：

- 1、乙方提交服务工作的形式：展览展示项目施工、网上导览。
- 2、服务工作成果的验收标准：与设计方案表现一致，达到采购方满意。
- 3、服务工作成果的验收方法：按照项目验收报告。
- 4、验收的时间和地点：施工完毕，达到竣工要求；展览现场。

第七条 双方确定：

在本合同有效期内，甲方利用乙方提供的技术服务工作成果所完成的新的技术成果，归甲方所有。

第八条 违约责任

1、甲方和乙方，双方应正当行使相关的权利和义务，保证本合同的顺利履行。

2、乙方应按照合同规定日期安装完成，如因乙方原因影响整个工程工期，应按本合同金额日千分之一支付迟延履行违约金；因此导致甲方不能按期开展，乙方除应退还甲方已支付的款项外，还应承担由此给甲方造成的损失。

3、甲方如未按照合同规定的期限付款，每拖延一日，按迟延支付款额的日千分之一向乙方支付乙方滞纳金直至履行支付义务。乙方不得因此延迟、暂停、拒绝、终止义务的履行。

第九条 双方确定，在本合同有效期内，甲方指定 张和 为甲方项目联系人，乙方指定 王晓虹 为乙方项目联系人。

一方变更项目联系人的，应当及时以书面形式通知另一方。未及时通知并影响本合同履行或造成损失的，应承担相应的责任。

第十条 双方确定，出现下列情形，致使本合同的履行成为不必要或不可能的，可以解除本合同：

1、在执行合同期限内，任何一方因不可抗力事件造成不能履行合同时，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。不可抗力事件延续 7 天及以上，双方应通过友好协商，决定是否继续履行合同事宜；

2、双方约定：“不可抗力”是指合同双方不能合理控制、不可预见或即使预见亦无法避免的事件，该事件妨碍、影响或延误任何一方根据合同履行其全部或部分义务。该事件包括但不限于政府行为、自然灾害、战争或任何其他类似事件。

3、双方约定：不可抗力事件致使合同的部分或全部不能履行或延迟履行，则双方于彼此间不承担任何违约责任。

第十一条 双方因履行本合同而发生的争议，应协商、调解解决。协商、调解不成的，确定按以下第 2 种方式处理：

1、提交合同签订地所在仲裁委员会仲裁；

2、依法向甲方所在地人民法院起诉。

第十二条 与履行本合同有关的下列技术文件，经双方以书面方式确认后，为本合同的组成部分：

第十三条 双方约定本合同其他相关事项为：

1、甲方的权利义务

1. 1 甲方根据设计方案对乙方提出相应制作要求。

1. 2 施工成品与效果图表现效果一致，甲方有权据此进行验收。

1. 3 甲方负责现场展示文字、图片、视频内容的提供，并对内容承担相应责任。

1. 4 甲方应就乙方提供的服务按本合同规定支付费用。

1. 5 甲方有权对所有乙方进行的本合同制作内容进行监督。

2、乙方的权利义务

2. 1 乙方应严格按照合同附件效果图、施工图及清单报价施工，成品与效果图表现效果一致。

2. 2 乙方须严格按照合同规定的时间施工制作。

2. 3 乙方对施工制作安装过程中由于产品本身的质量和技术问题造成的事故负全部责任。

2. 4 乙方有权按照合同约定收取合同款并开具税务发票。

3、承诺与保证

3.1 双方互相向对方声明、陈述和保证如下：

- a. 其是合法设立并有效存续的独立法人；
- b. 其有资格从事本合同项下之合作，而该合作符合其经营范围之规定；
- c. 其授权代表已获得充分授权可代表其签署本合同；
- d. 其有能力履行其于本合同项下之义务，并且该等履行义务的行为不违反任何对其有约束力的法律文件的限制。

3.2 乙方保证其履行本合同不会造成对第三人任何权利的侵犯，否则应由乙方承担全部责任。

4、知识产权

展区布置相关设计及施工最后的成果、音像视频资料等所有权和版权归甲方所有，未经许可，乙方不能擅自对外传播和使用。

5、运输安装责任

乙方应负担本项目项下全部货物运至合同规定的项目现场所需要的运费、保费和装卸费等全部费用，并承担一切风险责任。

6、质量保证和相关服务

乙方应确保施工质量，如因施工质量出现的一切问题，需由乙方承担全部责任。

7、安全要求

施工、运行把握安全第一的原则，确保项目本身的结构安全，以保证展览的安全进行。

第十四条 本合同一式 肆 份，具有同等法律效力。

第十五条 本合同经双方法人代表或其委托代理人签字并加盖公章即为生效，有效期为签署合同当日起至双方履行合同完毕。任何修改只有在双方授权代表签署书面补充协议后，方可生效。

下列文件为本合同不可分割部分

附件 1 清单报价明细

采购人（甲方）（公章）：

法定代表人或委托代理人：

日期：2025年5月22日

供应商（乙方）（公章）：

法定代表人或委托代理人：

日期：2025年5月22日

附件1 清单报价明细

报价单位: 人民币元

一二·九运动纪念地展陈详细规格及清单明细						
序号	项目内容	施工做法/材料	工程量	单位	综合单价	综合合价
一	基础结构制作及安装部分					
1	挖基础土方	挖基础土方 1. 土壤类别: 人工挖土方	8.85	m ³	50	442.50
2	渣土运输	渣土运输 1. 工程位置: 渣土外运及消纳	8.85	m ³	42	371.70
3	现浇混凝土基础	现浇混凝土基础 1. 混凝土强度等级: C25	8.85	m ³	700	6195.00
4	预埋铁件	预埋铁件	0.213	t	8500	1810.50
5	现浇构件钢筋	现浇构件钢筋	0.674	t	6000	4044.00
	布展陈列部分					
二	《第一单元》					
1	美术字“前言”	美术字 “前言”: 材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆 200MM 厚立体字, 高 480mm	1	组	5500.00	5500.00
2	美术字“preface”	美术字 “preface”: 材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 200MM 厚立体字, 高 170mm	1	组	2500.00	2500.00
3	美术字“preface”: 下面小字	美术字 “preface”: 下面小字: 材质 5mm 亚克力喷漆字	1	组	5850.00	5850.00
4	海浪造型	材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆 100MM 厚, 高 380mm	1	组	3000.00	3000.00
5	美术字“第一单元 华北危急民族危急”标题	美术字 “第一单元 华北危急民族危急”: 材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 20MM 厚, 高 180mm	1	组	1800.00	1800.00
6	美术字“第一单元”下小字	美术字 “第一单元”下小字: 材质 5mm 亚克力喷漆字	1	组	3500.00	3500.00

7	创作雕塑 1: 抗日救亡雕塑	雕塑创作 定制创作青铜一组, 外框面积 1.85m ²	1	组	30000.00	30000.00
8	石材楼地面	石材楼地面 20mm 厚石材地面(花岗岩选样) 素水泥粘合层	7.52	m ²	450.00	3384.00
9	定制立体造型单元板	墙面装饰板--前言处 1、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆, 做出定制造型 2、40*40*2.5 镀锌方钢管龙骨, 做出定制造型 3、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆 4、四周包封定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆	4.8	m ²	4800.00	23040.00
10	定制立体造型单元板	墙面装饰板--第一单元 1、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆, 做出定制造型 2、40*40*2.5 镀锌方钢管龙骨, 做出定制造型 3、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆 4、四周包封定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆	2.25	m ²	4590.00	10327.50
11	定制立体造型单元板	墙面装饰板--海浪 1、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆, 做出定制造型 2、40*40*2.5 镀锌方钢管龙骨, 做出定制造型 3、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆 4、四周包封定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆	4.33	m ²	5800.00	25114.00

12	定制立体造型单元板	墙面装饰板--长城抗战部分 1、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆, 做出定制造型 2、40*40*2.5 镀锌方钢管龙骨, 做出定制造型 3、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆 4、四周包封定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆	6.32	m2	5800.00	36656.00
13	3M 贴膜 图文 UV 喷绘	3M 贴膜 图文 UV 喷绘	9.55	m2	850	8117.50
14	定制成品金属展板	定制成品金属展板: 1、专用铝条四周收边 2、15mm 金属板表面 3M 贴膜 UV 喷绘 3、自攻螺丝钉与展墙展板固定	6.54	m2	2850.00	18639.00
三	《第二单元》					
1	美术字“一二九运动”	美术字 “一二九运动”材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 漆高 290mm, 厚 100mm	1	组	4250	4250.00
2	美术字“第二单元 古城怒吼救亡先锋”	美术字 “第二单元 古城怒吼救亡先锋”: 材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 20MM 厚, 高 180mm	1	组	3500	3500.00
3	美术字“第二单元 “下小字”	美术字 “第二单元 一二九运动爆发”小字: 材质 5mm 亚克力喷漆字	1	组	3000	3000.00
4	美术字“华北之大...”	美术字 “华北之大...”: 材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 30MM 厚, 高 260mm	1	组	10900	10900.00
5	石材楼地面	石材楼地面 20mm 厚石材地面(花岗岩选样) 素水泥粘合层	9.24	m2	430	3973.20

6	定制立体造型单元板	墙面装饰板——第二单元 1、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆，做出定制造型 2、40*40*2.5 镀锌方钢管龙骨，做出定制造型 3、背板定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆 4、四周包封定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆	2.255	m2	4590	10350.45
7	定制立体造型单元板	墙面装饰板——一二九运动 1、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆，做出定制造型 2、40*40*2.5 镀锌方钢管龙骨，做出定制造型 3、背板定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆 4、四周包封定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆	16.148	m2	5800	93658.40
8	定制立体造型单元板	墙面装饰板——解放先锋队 1、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆，做出定制造型 2、40*40*2.5 镀锌方钢管龙骨，做出定制造型 3、背板定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆 4、四周包封定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆	3.081	m2	5800	17869.80
9	定制成品金属展板	定制成品金属展板： 1、专用铝条四周收边 2、15mm 金属板表面 3M 贴膜 UV 喷绘 3、自攻螺丝钉与展墙展板固定	6.69	m2	2730	18263.70
10	3M 贴膜 图文 UV 喷绘	3M 贴膜 图文 UV 喷绘	15.04	m2	750	11280.00
11	创作雕塑 2：一二九运动	雕塑创作 定制创作青铜一组，外框面积 2.1m2	1	组	34000	34000.00

4	《第三单元》					
1	美术字“第三单元唤起民众奔赴前线”	美术字 “第三单元唤起民众奔赴前线”： 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆， 20MM 厚，高 180mm	1	组	3750	3750.00
2	美术字“第三单元”下小字	美术字 “第三单元”下面小字材质 5mm 亚克力 喷漆字	1	组	4500	4500.00
3	美术字，毛主席语录	美术字 毛主席语录：材质 1.5mm 镀锌板表面 专色氟碳喷涂漆，10MM 厚，高 150mm	1	组	8150	8150.00
4	石材楼地面	石材楼地面 20mm 厚石材地面(花岗岩选样) 素水泥粘合层	8.64	m2	430	3715.20
5	定制成品金属展板	定制成品金属展板： 1、专用铝条四周收边 2、15mm 蜂窝金属板表面 3M 贴膜 UV 喷绘 3、自攻螺丝钉与展墙展板固定	7.99	m2	2730	21812.70
6	定制立体造型单元板	墙面装饰板--第三单元 1、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色 氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆， 做出定制造型 2、40*40*2.5 镀锌方钢管龙骨，做出 定制造型 3、背板定制材质 1.5mm 镀锌板表面 专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面 漆 4、四周包封定制材质 1.5mm 镀锌板 表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆	2.255	m2	4500	10147.50
7	定制立体造型单元板	墙面装饰板 1、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色 氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆， 做出定制造型 2、40*40*2.5 镀锌方钢管龙骨，做出 定制造型 3、背板定制材质 1.5mm 镀锌板表面 专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面 漆 4、四周包封定制材质 1.5mm 镀锌板 表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆	20.388	m2	5800	118250.40
8	3M 贴膜 图文 UV 喷绘	3M 贴膜 图文 UV 喷绘	18.712	m2	900	16840.80

	《第四单元》					
1	美术字“结束语”	美术字 “结束语”：材质 1.5mm 镀锌板表面 专色烤漆 200MM 厚立体字，高 480mm	1	组	7000	7000.00
2	美术字“第四单元薪火相传青春报国”	美术字 “第四单元薪火相传青春报国”：材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆， 20MM 厚，高 180mm	1	组	3500	3500.00
3	美术字“第四单元”下小字	美术字 “第四单元”下面的小字材质 5mm 亚克力 喷漆字	1	组	4000	4000.00
4	美术字“CLOSING REMARKS.”	美术字 “CLOSING REMARKS.”：材质 1.5mm 镀锌板表面专色烤漆 50MM 厚立体字， 高 110mm	1	组	3000	3000.00
5	美术字“CLOSING REMARKS.”：下面的小字	美术字 “CLOSING REMARKS.”：下面的小字， 材质 5mm 亚克力喷漆字	1	组	4500	4500.00
6	美术字习总书记语录	美术字 习总书记语录，1.5mm 镀锌板表面专 色氟碳喷涂漆，20MM 厚，高 180mm	1	组	14500	14500.00
7	石材楼地面	石材楼地面 20mm 厚石材地面(花岗岩选样) 素水泥粘合层	9.16	m2	450	4122.00
8	定制成品金属展板	定制成品金属展板： 1、专用铝条四周收边 2、15mm 金属板表面 3M 贴膜 UV 喷绘 3、自攻螺丝钉与展墙展板固定	5.76	m2	2730	15724.80
9	定制立体造型单元板	墙面装饰板—第四单元 1、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色 氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆， 做出定制造形 2、40*40*2.5 镀锌方钢管龙骨，做出 定制造形 3、背板定制材质 1.5mm 镀锌板表面 专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面 漆 4、四周包封定制材质 1.5mm 镀锌板 表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆	2.255	m2	4590	10350.45

10	定制立体造型单元板	墙面装饰板 1、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆，做出定制造型 2、40*40*2.5 镀锌方钢管龙骨，做出定制造型 3、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆 4、四周包封定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆	19.745	m2	5800	114521.00
11	3M 贴膜 图文 UV 喷绘	3M 贴膜 图文 UV 喷绘	15.78	m2	900	14202.00
六	大事记					
1	美术字 “一二九运动”	美术字 “一二九运动”：材质 1.5mm 镀锌板表面专色烤漆 50MM 厚立体字，高 800mm	1	组	4300.00	4300.00
2	美术字 “大事记、1935.12.9”	美术字 “大事记、1935.12.9”材质 1.5mm 镀锌板表面专色烤漆 50MM 厚立体字	1	组	2500.00	2500.00
3	立体展墙	墙面装饰板--大事记 1、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆，做出定制造型 2、40*40*2.5 镀锌方钢管龙骨，做出定制造型 3、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆 4、四周包封定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，2 遍底漆，3 遍面漆	19.18	m2	5600.00	107408.00
4	3M 贴膜 图文 UV 喷绘	3M 贴膜 图文 UV 喷绘 定制 3M 贴膜 图文 UV 喷绘	12.25	m2	850.00	10412.50
七	勿忘国耻圆梦中华					
1	美术字 “入党誓词...”	美术字 “入党誓词...”：材质 5mm 亚克力喷漆字	1	组	2650.00	2650.00
2	美术字 “党徽”标识	美术字 “党徽”：金属雕刻喷漆造型 20mm 厚	1	组	1850.00	1850.00
3	金属雕刻字	美术字 “勿忘国耻，圆梦中华”：材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆，700mm 高，雕刻字 100mm 厚	1	组	9550.00	9550.00

4	立体展墙	1、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆, 做出定制造型 2、40*40*2.5 镀锌方钢管龙骨, 做出定制造型 3、定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆 4、四周包封定制材质 1.5mm 镀锌板表面专色氟碳喷涂漆, 2 遍底漆, 3 遍面漆	16.2	m2	3850.00	62370.00
5	挖基础土方	挖基础土方 1. 土壤类别: 人工挖土方	2.45	m3	48.00	117.60
6	渣土运输	渣土运输 1. 工程位置: 渣土外运及消纳	2.45	m3	40.00	98.00
7	现浇混凝土基础	现浇钢筋混凝土基础 1. 混凝土强度等级: C25	5	m3	800.00	4000.00
八	小计				989180.20	989180.20
九	税金	八*6%			59350.81	59350.81
十	合计					1048531.01

一二·九运动纪念地展陈网上导览部分

序号	项目内容	详细内容	工程量	单位	综合单价	综合合价
1	项目策划与管理	项目策划与管理 1. 内容形式策划、资料整理、全程项目协调管理	1	项	25000	25000
2	音频文字的二次创作	音频文字的二次创作 原稿基础上进行优化改稿、约 500 字/篇	20	篇	300	6000
3	宣传片脚本、解说词撰写	宣传片脚本、解说词撰写 制定大纲、脚本、解说词，约 3 分钟	1	篇	15000	15000
4	文稿英文翻译	文稿英文翻译 宣传片解说词等	1	项	2800	2800
5	音频录制	音频录制 含录制、配乐、音频剪辑	20	条	2000	40000
6	宣传片摄影师	宣传片摄影师 摄影师 2 人、计划拍摄 3 次	6	人/次	3000	18000
7	摄影助理	摄影助理 摄影助理	6	人/次	2000	12000
8	摄像机、镜头及拍摄器材	摄像机、镜头及拍摄器材 摄像机 2 台，含各类镜头、稳定器，滑轨、摇臂等辅助器材	3	次	3000	9000
9	宣传片剪辑	宣传片剪辑 拍摄素材整理、视频剪辑、机房	3	分钟	8500	25500
10	宣传片后期合成	宣传片后期合成 调色、特效、包装、配乐、字母制作	3	分钟	6000	18000
11	小计					171300
12	税金	6%				10278
13	合计					181578